令和２年３月１０日

保護者各位

八戸市立是川小学校

校 長 佐々木 宏 恵

修了式・離任式の変更について（お知らせ）

早春の候、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、修了式・離任式について下記のように変更をいたします。なお、現時点での

判断ですので、今後の状況により変更がありましたら、配信メール等で御連絡いたし

ます。

記

３月２６日（木） ９：００ １～５年生 登校

修了式

１０：３０ ６年生 登校

離任式

１１：３０ 全校 下校

【お知らせ】

※是川小学校ホームページやブログを情報収集の手段として御活用ください。

※ホームページの【新型コロナウィルス対応】において、今まで配付しましたお知ら

せや新しい情報を掲載しておりますので、御確認いただければと思います。

※情報配信メールは、３月９日(月）から、八戸市内全体で、配信が届きにくい状態

になっています。３月９日（月）発信のメールが、３月１０日（火）に届き驚いた

御家庭も多いと思います。早期復旧の対策をとっていますが、現在は配信メールを

送れない状態になっています。緊急の場合はお電話等で御連絡することもあります。